様式第3号(第6条関係)

令和  年  月  日

(あて先) 臼杵市教育委員会

     教育長 安東 雅幸 様

申請者 住 所

氏 名                印

旧丸毛家屋敷使用料減免承認申請書

 旧丸毛家屋敷条例第9条の規定により、次のとおり使用料の減額・免除を受けたいので申請します。

使 用 日 時 令和  年  月  日  時  分  から  月  日  時  分まで

使 用 目 的

減免申請の理由

使用責任者

 住 所

 氏 名

連絡先電話番号

※太枠内のみ、記入してください。 許可番号   受付印